
  

UCHWAŁA NR XIII/183/25 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspierania białostockiego sportu, przyznawania stypendiów sportowych 

oraz nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 27, art. 28, art. 31 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 14882)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/81/19 Rady Miasta Białystok z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie wspierania białostockiego sportu, przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień  

za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4033)) wprowadza się następującą 

zmianę: 

- § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe przyznawane będą trenerom oraz innym osobom, 

wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej, o których mowa w § 8 - do wysokości 

40 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 28 
3) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 1125 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1815


		2025-04-04T12:57:11+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




